



Skovkvarteret Krobi ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 38369059

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2023

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovkvarteret Krobi ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38369059

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 735 t.kr. mod et underskud på 384 t.kr. sidste år, heraf udgør dagsværdiregulering af ejendomme i år (69) t.kr. mod (1.158) t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 803.906 | 773.510 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | (69.000) | (1.158.000) |
| Driftsresultat | | 734.906 | (384.490) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.152.062 | 72.896 |
| Andre finansielle omkostninger | | (329.343) | (241.452) |
| Resultat før skat | | 3.557.625 | (553.046) |
| Skat af årets resultat | 2 | (782.278) | 121.471 |
| Årets resultat | | 2.775.347 | (431.575) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.775.347 | (431.575) |
| Resultatdisponering | | 2.775.347 | (431.575) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsjendomme | | 21.420.000 | 21.489.000 |
| Materielle aktiver | 3 | 21.420.000 | 21.489.000 |
| Anlægsaktiver | | 21.420.000 | 21.489.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.900.412 | 1.884.843 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.549 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.909.961 | 1.884.843 |
| Likvide beholdninger | | 604.669 | 279.134 |
| Omsætningsaktiver | | 2.514.630 | 2.163.977 |
| Aktiver | | 23.934.630 | 23.652.977 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.384.577 | 5.609.230 |
| Egenkapital | | 8.434.577 | 5.659.230 |
| Udskudt skat | | 1.537.400 | 1.553.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.537.400 | 1.553.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 12.447.386 | 13.543.086 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 12.447.386 | 13.543.086 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 410.453 | 211.916 |
| Deposita | | 214.050 | 214.050 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 71.350 | 71.350 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.957 | 6.055 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 797.878 | 59.529 |
| Anden gæld | | 10.579 | 2.333.240 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 1.521 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.515.267 | 2.897.661 |
| Gældsforpligtelser | | 13.962.653 | 16.440.747 |
| Passiver | | 23.934.630 | 23.652.977 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Koncernforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 5.609.230 | 5.659.230 |
| Årets resultat | 0 | 2.775.347 | 2.775.347 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 8.384.577 | 8.434.577 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 75.098 | 72.896 |
| Øvrige finansielle indtægter | 3.076.964 | 0 |
| | 3.152.062 | 72.896 |

Øvrige finansielle indtægter består af kursgevinst ved indfrielse af realkreditlån i året.

2 Skat af årets resultat

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat | 797.878 | 59.529 |
| Ændring af udskudt skat | (15.600) | (181.000) |
| | 782.278 | (121.471) |

3 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo | 14.838.549 |
| Kostpris ultimo | 14.838.549 |
| Dagsværdireguleringer primo | 6.650.451 |
| Årets dagsværdireguleringer | (69.000) |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 6.581.451 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 21.420.000 |

Aktiverede rente på ejendommen

406.739

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,75% pr. 31.12.2022 i lighed med sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,5 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,3 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 768 m², der består primært af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Brabrand. Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 1.146 kr. mod 1.124 kr. sidste år.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der fra lejers kan opsiges med 3 måneders varsel, mens disse

som udgangspunkt er uopsigelige for selskabet som udlejer.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 21.420 t.kr. mod 21.489 t.kr. sidste år. Dette giver en ændring af dagsværdien på (69) t.kr., der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2022 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald efter 12 måneder 2022 kr. | Restgæld efter 5 år 2022 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 410.453 | 211.916 | 12.447.386 | 10.868.307 |
| | 410.453 | 211.916 | 12.447.386 | 10.868.307 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.420 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
